УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.03.2022 г.
ст.Динская

№ 153

О проведении муниципального этапа Всероссийской креативной
олимпиады «Арт-Успех» для детей, в том числе с ограниченными

возможностями здоровья, в рамках Всероссийской Большой олимпиады
«Искусство -  Технологии -  Спорт» в 2022 году

В соответствии с приказом приказом ГБУ ДО КК «Дворец
творчества» № 85-П от 03.03.2022 г. «О проведении регионального этапа
Всероссийской креативной олимпиады «Арт-Успех» для детей, в том числе с
ограниченными возможностями здоровья, в рамках Всероссийской Большой
олимпиады «Искусство -  Технологии -  Спорт» в 2022 году»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап конкурса до 30 апреля 2022 года.
2. Возложить общее руководство конкурсами на отдел воспитательной

работы (Карпенко).
3. Руководителю МБУ ДО ЦТ МО Динской район Сатаровой Н.В.

организовать проведение муниципального этапа, создать группу экспертов
муниципального этапа.

4. Руководителям образовательных организаций:
1) организовать участие в школьном этапе согласно Положения

(Приложение);
5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитательной работы управления
М.С. Карпенко.

Начальник управления образования

образования МО Динской район

М.А.Ежкова

Титаренко Н.С.
89182773804